
 

1 

Uchwała Nr XXIV/…../2016 

Rady Gminy Niwiska 

z dnia 20 lipiec 2016 roku 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Budżetowej Gminy Niwiska na 2016 rok. 

 

 

Działając na podstawie art.18 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, 212, 217 ust.2, 

235 ust. 1 i 3, art.236 ust. 1,3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  

( tekst jednolity  Dz. U. 2013 r. poz. 885 ze zm.) 

 

 

Rada Gminy Niwiska uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy na 2016 rok o kwotę 278.274,00 zł.. z tego: 

a) dochody bieżące – 155.274,00 zł., 

b) dochody majątkowe – 123.000,00 zł. 

 

Dział Rozdz. § 
 

Treść Kwota w zł. 

    Zwiększenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo 43.000,00 

 01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43.000,00 

   dochody majątkowe: 43.000,00 

 

 

6630 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

43.000,00 

    przebudowa drogi śródpolnej w Niwiskach do weterynarii  20.000,00 

 
 

 
 przebudowa drogi śródpolnej w Hucinie  ul. Osiedlowa w 

kierunku Przyłęka ( na Multanę do Resztówki) 
23.000,00 

756 

 

 

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

95.000,00 

 75616  

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

95.000,00 

   dochody bieżące: 95.000,00 

  0360  Wpływy z podatku od spadków i darowizn 95.000,00 

758    Różne rozliczenia 9.761,00 

 
75801 

  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 
9.761,00 

   dochody bieżące: 9.761,00 

  2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 9.761,00 

801    Oświata i wychowanie 80.513,00 

 80110   Gimnazja 513,00 

   dochody bieżące: 513,00 

  
2990 

 Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
513,00 

  
 

 Realizacja programu „YOUNGSTER PLUS” w Gimnazjum 

Publicznym w Niwiskach 
513,00 

 80132   Szkoły artystyczne 80.000,00 

   dochody majątkowe: 80.000,00 

  
6680  

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
80.000,00 

  
 

 Adaptacja pomieszczeń piwnic na sale lekcyjne w budynku 

szkoły muzycznej w Niwiskach 
80.000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50.000,00 

 92195   Pozostała działalność 50.000,00 



 

2 

   dochody bieżące: 50.000,00 

  

2440 

 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych 

50.000,00 

  

 

 Dotacja ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

na zakup instrumentów muzycznych dla szkoły muzycznej w 

Niwiskach 

50.000,00 

    Razem zwiększenia 278.274,00 

 

 

2. Zmniejsza się wydatki budżetowe na 2016 rok o kwotę  47.824,00 zł., z tego: 

a) wydatki bieżące o kwotę 47.824,00 zł. 

 

 

Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 

    Zmniejszenia  

600    Transport i łączność 39.000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 39.000,00 

    wydatki bieżące: 39.000,00 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 39.000,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych 39.000,00 

   

Przebudowa odcinka drogi gminnej w Niwiskach koło piekarni 39.000,00 

801    Oświata i wychowanie 8.824,00 

 80132   Szkoły artystyczne 8.824,00 

    wydatki bieżące: 8.824,00 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.824,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.824,00 

    Razem zmniejszenia 47.824,00 

 

3. Zwiększa się wydatki budżetowe na 2016 rok o kwotę 326.098,00 zł., z tego: 

a) wydatki bieżące – 119.098,00 zł., 

b) wydatki majątkowe o kwotę 207.000,00  zł. 

  

 

Dział Rozdz.  § Nazwa Kwota w  zł. 

    Zwiększenia  

010    Rolnictwo i łowiectwo 43.000,00 

 01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 43.000,00 

    wydatki majątkowe: 43.000,00 

  

inwestycje 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43.000,00 

   przebudowa drogi śródpolnej w Niwiskach do weterynarii  20.000,00 

   przebudowa drogi śródpolnej w Hucinie  ul. Osiedlowa w 

kierunku Przyłęka ( na Multanę do Resztówki) 
23.000,00 

400 
   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
20.000,00 

 40002   Dostarczanie wody 20.000,00 

    wydatki majątkowe: 20.000,00 

  
inwestycje 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20.000,00 

   Opracowanie projektu technologii i automatyki systemu 

uzdatniania wody na ujęciu wody w Przyłęku 
20.000,00 

600    Transport i łączność 64.000,00 

 60016   Drogi publiczne gminne 64.000,00 

    wydatki majątkowe: 64.000,00 



 

3 

   

inwestycje 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64.000,00 

  
 Przebudowa odcinka drogi gminnej w Niwiskach koło piekarni 39.000,00 

    Przebudowa drogi gminnej Niwiska do ujęcia wody I etap 25.000,00 

700    Gospodarka mieszkaniowa 7.000,00 

 70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7.000,00 

    wydatki bieżące: 7.000,00 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 7.000,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

4260 Zakup energii 7.000,00 

   

bieżące utrzymanie mienia komunalnego 7.000,00 

750    Administracja publiczna 4.000,00 

 75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4.000,00 

    wydatki bieżące: 4.000,00 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 4.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

801    Oświata i wychowanie 103.074,00 

 80104   Przedszkola 12.800,00 

    wydatki bieżące: 12.800,00 

  

dotacje 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

12.800,00 

   Dotacja dla Gminy Mielec na dowożenie dzieci z naszej gminy do 

przedszkola w Mielcu  
12.800,00 

 80110   Gimnazja 513,00 

    wydatki bieżące: 513,00 

    wynagrodzenia i pochodne 513,00 

  wynagrodze

nia i 

pochodne 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 513,00 

 80132   Szkoły artystyczne 80.000,00 

    wydatki majątkowe: 80.000,00 

  
inwestycje 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000,00 

 
 

 Adaptacja pomieszczeń piwnic na sale lekcyjne w budynku 

szkoły muzycznej w Niwiskach 
80.000,00 

      

 

80150 

  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 

artystycznych 

9.761,00 

    wydatki bieżące: 9.761,00 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 9.761,00 

  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9.761,00 

   Szkoła podstawowa Siedlanka  1.400,00 

   Szkoła podstawowa Przyłęk 3.300,00 

   Szkoła podstawowa Kosowy 2.477,00 

   Szkoła podstawowa Hucisko 1.000,00 

   Szkoła podstawowa Niwiska 1.200,00 

   Gimnazjum publiczne Niwiska 384,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80.024,00 

 92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21.200,00 

    wydatki bieżące: 21.200,00 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 21.200,00 

  

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 

 
  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w domu strażaka w 

Kosowach  
1.200,00 

 
  

Zakup materiałów do remontu świetlicy wiejskiej w remizie w 

Zapolu 
1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 19.000,00 

   Remont zaplecza świetlicy wiejskiej w remizie w Zapolu 2.000,00 



 

4 

   Remont świetlicy wiejskiej w remizie w Kosowach 17.000,00 

 92195   Pozostała działalność 58.824,00 

    wydatki bieżące: 58.824,00 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 58.824,00 

   
Zakup instrumentów muzycznych dla szkoły muzycznej w 

Niwiskach 
58.824,00 

926    Kultura fizyczna i sport 5.000,00 

 92695   Pozostała działalność 5.000,00 

    wydatki bieżące: 5.000,00 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 5.000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 

  wydatki 

związane z 

realizacją ich 

zadań 

statutowych 

4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 

 

 

 

Zakup materiałów i remonty istniejących placów zabaw 5.000,00 

    Razem zwiększenia 326.098,00 

 

§ 2. Zwiększenia wysokości dotacji z budżetu określa załącznik Nr 1 do uchwały. 

 

 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

  



 

 

5 

 

 

 

 

                                                       Załącznik Nr 1 do projektu uchwały 

Rady Gminy Niwiska Nr XXIV/……/2016 

                               z dnia 20 lipiec 2016 rok 

 

 

 

 

 

Zwiększenie  planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Niwiska w 2016 roku 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji w zł. 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
I. Zwiększenia 

I. Jednostki należące do sektora finansów publicznych 

801 80104 Gmina Mielec   12.800,00 

Suma   12.800,00 
 

 

 

 


